

# REHBERLİK SERVİSİ BÜLTENİ

## OKUL KURALLARI

Cilt 1, Sayı 1

EYLÜL 2018

### İlgi çeken özel konular:

- İLK DERSE 10 DK'DAN DAHA FAZLA GEÇ GELEN ÖĞRENCİ YARIM GÜN YOK YAZILIR.
- ÖĞRENCİLERİN OKULDA UYMASI GEREKEN KURALLAR VE ESASLAR ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ MADDELERİNCE DÜZENLENMİŞTİR.
- 5 KEZ DEVAMSIZLIK YAPAN TEŞEKKÜR VE TAKDİR BELGESİ ALAMAZ.

### Bu sayıda:

Giriş Çıkış	1
Devam-Devamsızlık	1
Kılık Kıyafet	2
Sosyal Medya	2
Sigara Yasağı	2
Okul Malına Zarar	3
Öğrenci Başarısı	3
Disiplin Cezaları	3
Sizden Ne Bekliyoruz	4

## Okula Giriş Çıkış

OKULA GELİŞ:8:30

ÖĞLEN ARASI:12:30-13:30

OKULDAN ÇIKIŞ:15:50

Sizden en geç saat 08:30'da okulda hazır bulunarak, tören alanında düzenli bir şekilde sıraya girmeniz beklenmektedir.

Öğrenci ilk dersin ilk 10 dakikasına sınıfa girdiğinde geç kabul edilir ve okul idaresinden geç kağıdı alarak ilk derse girebilir. 10 dakikadan daha fazla geç kalan öğrenci yarım gün yok sayılır. (orta öğretim ku-

rumları yönetmeliği md. 35)

İlk ders dışındaki derslerde öğrenci yoklamadan sonra derse girerse yarım gün yok yazılır.

Öğrenci bir gün içinde 5 ders saatinden daha fazla okula gelmemişse tam

gün daha az gelmemişse yarım gün yok yazılır.

5 kez geç kalma yarım gün devamsızlık olarak e-okul sistemine işlenir.

5 kez devamsızlık yapan öğrenci teşekkür ve takdir belgesi alamaz.



## Devam –Devamsızlık

Öğrencinin özürsüz olarak 10 gün okula gelmeyebilir, **10 günden daha fazla özürsüz okula gelmeyen öğrenciler sınıf tekrarı yapar.** Öğrencinin özürsüz ve özürsüz devamsızlık toplamı 30 günü geçemez. **Özürsüz ve özürsüz devamsızlık toplamı 30 günü geçen öğrenciler sınıf tekrarı yapar.** Öğrenci velisi öğrencinin

**özürsüz devamsızlığını, öğrencinin devamsızlık yaptığı tarihten itibaren 5 iş günü içerisinde resmi olarak belgelendirmek zorundadır.** 5 iş günü içerisinde belgelendirilmez ise e-okul sistemine özürsüz devamsızlık olarak işlenir.

Öğrenci devamsızlıktan sınıf tekrarı yaptığında

örgün öğretime devam hakkı bulunuyorsa sınıf tekrarı yaparak öğrenimine devam eder, öğrenim hakkı yoksa **örgün öğretim dışına çıkarılarak açık liseye kaydedilir.**

Devamsızlıktan ötürü sınıf tekrarı yapan öğrenciler Şube Öğretmenler Kurulu kararı ile üst sınıfa geçirilemez.

## Kılık Kıyafet

Okulumuzda standart kıyafet uygulaması vardır. Okul kıyafeti erkekler ve kızlar için siyah pantolon ; yakalı, kısa veya uzun kollu beyaz tişörttür.

Öğrenciler okul arması dışında herhangi bir rozet, arma, sembol, nişan veya bu işaretleri taşıyan kıyafetler giyemez ve bu işaretleri takamazlar. Öğrenciler okula takı takarak gelemmezler. (Öğrenci Kılık Kıyafet yönetmeliği Md. 4 1. fıkra (a) ve (d) bendi)

Öğrenciler okula yırtık, delikli veya şeffaf kıyafetler, Şort, tayt veya diz üstü etek, derin yırtmaçlı dekolte kıyafetler ile okula gelemmezler. (Öğrenci Kılık Kıyafet yönetmeliği Md. 4 1. fıkra (c) , (ç) ve

(d) bendi)

Öğrenciler saçlarını boyatamaz, dövme yaptıramaz, makyajlı ve piercing'li olarak okula gelemmez. (Öğrenci Kılık Kıyafet yönetmeliği Md. 4 1. fıkra (d) bendi)

Öğrenciler sakal ve bıyık bırakmaz

### İnsanlar

kıyafetleri ile karşılaşılır,

kişilikleri ile anlaşılır.

(Öğrenci Kılık Kıyafet yönetmeliği Md. 4 1. fıkra (d) bendi)

Öğrenciler okul içerisinde peçe, fular, kaşkol

veya başka bir giyecek ile yüzlerini örtemezler, okulda yüzü açık gezerler. (Öğrenci Kılık Kıyafet yönetmeliği Md. 4 1. fıkra (d) bendi)

Öğrenciler beden eğitimi derslerinde eşofman giyerler ancak öğrencilerin hepsinin aynı tip eşofmanı giymeleri için zorlanamazlar. (Öğrenci Kılık Kıyafet yönetmeliği Md. 3, 5 fıkra)

## Sosyal Medya ve Teknoloji Kullanımı

Öğrencilerin okula cep telefonu getirmeleri serbesttir ancak, ders ve etkinlikler esnasında cep telefonunu açmaları kullanmaları suçtur (orta öğretim kurumları yönetmeliği md 164 fıkra bir n bendi).

Öğrencilerin, cep telefonu yada başka bir araç kullanarak okul içerisinde izinsiz şekilde arkadaşlarının yada öğretmenlerinin fotoğrafını, videolarını çekmeleri,

ses kaydı yapmaları, bu kayıtları ve benzerlerini sosyal medya üzerinde herkese açık yada kişiye özel şekilde paylaşmaları, arkadaşlarına, öğretmenlerine okul personeline hakaret etmeleri, hem disiplin suçudur hem de adli suçtur ve bu suç sosyal medya üzerinden işlendiği için herkese açık olarak yapıldığından yüz yüze işlenen suçlara göre daha ağır olarak cezalandırılmaktadır.

Öğrencilerden istenen arkadaşlarının yada öğretmenlerinin herhangi bir görüntüsünü ister hoş gidecek, isterse hoş gitmeyecek bir görüntü olsun, sonradan sıkıntı verecek durumlarla karşılaşmak için izinsiz hiçbir şekilde sosyal medya üzerinden paylaşmalarınıdır

## Sigara Yasağı

Orta öğretim kurumları yönetmeliğinin 164. md sinin 1. fıkrasının ç bendinde

“Tütün ve tütün mamullerini bulundurmamak veya kullanmak disiplin cezasını gerektirir. İlgili maddede dikkat edilirse okul içi diye bir sınırlama getirilmemiştir. Okul dışında da bu madde

hükümleri geçerlidir.

Ayrıca okul içerisinde kapalı alanlarda sigar içilirse öğrenci tarafından maliyeye ödenmek üzere öğrenciye para cezası kesilir.



# Öğretmenlere Hitap

Öğrenci olarak istenen öğretmenlerinizle iletişim kurarken saygı kuralları içerisinde hareket etmenizdir. Laubali hareketler, saygı sınırını aşan hitaplar, ister sosyal medya üzerinden olsun ister yüz yüze olsun kesinlikle kabul görmemektedir. Orta öğretim kurumları yönetmeliğinin ilgili hükümleri kesinlikle uygulanmaktadır. Orta öğretim kurumları yönetmeliğinde bu konuda oldukça ağır yaptırımlar bulunmaktadır. Yapılan davranışın niteliğine bağlı olarak örgün eğitim dışına çıkarılarak hiçbir orta öğretim kurumuna kayıt olamayacak şekilde öğrencinin eğitim hayatına son vermeye kadar ağır yaptırımlar yer almaktadır.

## Ortak Mekanların Kullanımı ve Okul Malına Zarar

Orta öğretim kurumları yönetmeliğine göre öğrenci ve velisi, öğrenci tarafında okul malına verilen zararını tazmin eder. Ayrıca bu zararı karşılamayan veliler ve öğrenciler hakkında icra daireleri yoluyla haciz ve takip işlemleri başlatılır. (Orta öğretim kurumları yönetmeliği madde 174)

Tuvaletler, sıfırlar, koridorlar okulun her yanı, hepimizin kul-

landığı ortak alanlardır.

Öğrenciden istenen ortak kullanım alanlarında gereken özeni göstermeleridir.

Özellikle tuvaletlerin temiz kullanımını hepimizin sağlığı açısından oldukça önemlidir. Tıkalı bir tuvalet, sifonu çekilmeyen bir tuvalet okulda çeşitli salgınların oluşmasına neden olabilir. Tuvalet kullanımını ne kadar uygar bir insan oldu-

ğunuzun göstergesidir.



## Öğrenci Başarısı

Öğrencilerden okulumuzda beklenen en önemli davranış, düzenli ders çalışma alışkanlığını edinmeleri ve derslerinde başarılı olarak, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı vatanına milletine faydalı, iyi bir meslek sahibi yetişkinler olarak hayatlarına devam etmeleridir.

YKS'de yüksek başarı gösteren

öğrencilerin sırrı çok zeki olmaları değil, azimli olmalarıdır.

Zamanını verimli değerlendiren öğrenciler günü gününe düzenli ders çalışma alışkanlığı edinmiş öğrenciler YKS'de mutlaka istedikleri bölümü kazanacaklardır. Telefonun, bilgisayarın, televizyonun başında geçir-

diğiniz süreyi kısıtlar tüm zamanınızı onların başında geçirmez ve 1-2 saatte olsa günlük düzenli ders çalışırsanız başarı kaçınılmaz olacaktır.



YILMAZ ÇETİNTAŞ ANADOLU LİSESİ  
REHBERLİK SERVİSİ

Çamlıca Mahallesi, Ahmet Kutsi Tecer Sk.  
No:23, 26180 Tepebaşı/Eskişehir

<http://yilmazcetintasanadolulisesi.meb.k12.tr>  
TEL: (0222) 340 22 10



Hazırlayan: Turan GÜMÜŞ

## Disiplin Cezaları

Yapılan davranışın niteliğine bağlı olarak

- 1) Kınama
- 2) Kısa süreli uzaklaştırma
- 3) Okul değişikliği
- 4) Örgün eğitim dışına çıkarma

# Sizden Ne Bekliyoruz?

Okulumuzda öğrenciden istenenler aslında çok basittir.

“Okula zamanında gelin ve gidin, devamsızlık yapmayın, düzenli çalışın, öğretmenlerinizle ve arkadaşlarınızla saygı çerçevesinde ilişki kurun, okul eşyalarını koruyun”

Sizden sadece istenenler yukarıdaki cümlede özetlenenler ...

İşin daha kısası...

“Uygar bir insan olmak...”

Sizden istenen sadece bu...

Birlikte gülelim, eğlenelim, çalışalım, ama ne yaparsak yapalım karşılıklı saygı ve sevgi çerçevesinde yapalım ...

